
 

Dz.01.0021.12.2015 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XII/124/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 
 
 

w sprawie zmiany organizacji ruchu na skrzyżowaniu ulic: Studenckiej, Podwale 

 i św. Anny 
  

 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. g) Uchwały Nr XCIX1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837), Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o rozważenie zmiany oznaczenia 

drogowego na czas remontu ulicy Dunajewskiego na ul. Studenckiej z nakazu jazdy w prawo 

(znak C-2) na zakaz jazdy w lewo (B-21) – skrzyżowanie z ul. Podwale i św. Anny. 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

_____________________________________________________ 

Uzasadnienie:  

Po zmianie organizacji ruchu na jednostronny na Starym Mieście nie wzięto pod uwagę, iż auta 

mieszkańców oraz osób prowadzących działalność gospodarczą mogły przejechać prosto  

z ul. Studenckiej w ul. św. Anny. Obecne oznakowanie na ul. Studenckiej („nakaz jazdy w prawo”) 

powoduje, że mieszkańcy muszą objechać dookoła Planty Krakowskie w celu skręcenia z ul. Podwale w 

ul. św. Anny. Dlatego też, aby uprościć możliwość komunikacji mieszkańcom i osobom prowadzącym 

działalność w centrum miasta, wnosi się o zmianę znaku usytuowanego na ul. Studenckiej na „zakaz 

jazdy w lewo” (B-21). Taka zmiana uprości transport i spowoduje, iż pojazdy mieszkańców oraz auta 

dostawcze będą mogły wjechać w godzinach przewidzianych w ramach Strefy B w ul. św. Anny od 

strony ul. Studenckiej. Dodatkowo oznakowanie wpłynie korzystniej na środowisko naturalne i nie 

zwiększy zanieczyszczenia Plant Krakowskich (hałas, spaliny etc), gdyż auta nie będą jeździły dookoła 

celem dostania się do centrum. 

 
 

       Przewodniczący Rady i Zarządu 

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros  


